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SOKOLDALU | SOKOLDALU VARRAS

Puha, mutatés altalanos munkakesztyl hasitott kecskebdr tenyérrel
és pamut fels6résszel. A kissé hosszabb biztonsagi mandzsetta extra
védelmet nyuijt.

» » Csuklérész
» Hasitott kecskebor » Méretek: 7—11
» Pamut felsérész
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ART.NO

223501024
223501040
223501065
223501081
223501107

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 48 7
GLOVE GUIDE 48 8
GLOVE GUIDE 48 9
GLOVE GUIDE 48 10
GLOVE GUIDE 48 11

CSOMAG

12
12
12
12
12

KARTON-
DOBOZ

120
120
120
120
120

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem
Nem
Nem

Nem



